1

2023年３月 22日

各 位

CHEER証券株式会社

CHEER証券、西日本シティ銀行アプリにて金融商品仲介業サービスを提供開始

 CHEER 証券株式会社（以下「CHEER 証券」）は、株式会社西日本シティ銀行（本店：福岡県

福岡市、頭取 村上 英之、以下「西日本シティ銀行」）と金融商品仲介業に関して提携し、本日

より、スマートフォンアプリ「西日本シティ銀行アプリ」で西日本シティ銀行のお客さま向けに

日本株・米国株のサービス提供を開始しましたので、お知らせいたします。

このたび開始した金融商品仲介業サービスでは、西日本シティ銀行より、「西日本シティ銀行ア

プリ」を介して CHEER 証券の口座開設をご案内いただきます。西日本シティ銀行のお客さまが、

「西日本シティ銀行アプリ」から CHEER 証券に口座を開設していただくと、西日本シティ銀行

普通預金口座を用いた銀行・証券間での資金移動がリアルタイムで可能となります。また、「西日

本シティ銀行アプリ」へのログインを通じて CHEER 証券へのログインも可能とする等シームレ

スな「銀証連携」を実現しております。

2

◆ 金融商品取引法に係る表示

商号等 CHEER証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 3299号

加入協会 日本証券業協会

◆ 金融商品仲介を行う登録金融機関

商号等 株式会社西日本シティ銀行 登録金融機関 福岡財務支局長（登金）第６号

加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会

◆ 金融商品等の取引に関するリスクと諸費用について

金融商品等にご投資いただく際には、各商品等に所定の手数料等をご負担いただく場合があり

ます。また、各商品等には価格等の変動等による損失が生じるおそれがあります。手数料等およ

びリスクは、商品等ごとに異なりますので、契約締結前交付書面や上場有価証券等書面または目

論見書等をよくお読みください。

以 上